1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO EHOMOLOGAÇÃO
PREGAO ELETRÔNICO 003/2023

O presidente da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT, no uso de suas atribuições legais
e considerando o Art. 71 da Lei nº 14133/2021, bem como os autos do processos
referente a Licitação Pregão Eletrônico 003/2023 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE

ASSINATURAS PARA LICENÇAS DO MICROSOFT 365, SOLUÇÃO ANTIVÍRUS E
ASSINADOR ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS, DESTINADOS AO USO NOS

SETORES ADMINISTRATIVOS DA CÂMARA MUNICIPAL, vem ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo para que produza os devidos efeitos
legais e jurídicos.

Assim nos termos da legislação vigente, fica ADJUDICADO e HOMOLOGADO conforme
abaixo.

LEILA ALVEZ CORDEIRO LUSA (CNPJ 44227505000169) com o item 2, no valor total de
R$14.848,80 (quatorze mil e oitocentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos).

PUBLITEK TECNOLOGIA EIRELI (CNPJ 28055727000195) com o item 3, no valor total

de R$860,00 (oitocentos e sessenta reais).

Alta Floresta - MT, 28 de junho de 2.023

OSLEN DIAS DOS SANTOS

PRESIDENTE

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: QwnJ99CP1H

Signatário 1: OSLEN DIAS DOS SANTOS

		2023-06-28T11:56:47-0400